ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAREMA

RUA JOSÉ GASPARI, Nº 69 - FONE (49) 3354-0222 - CNPJ 78.509.072/0001-56 - CEP 89860-000

AVISO DE PRORROGAÇÃO ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2024

O Município de Marema, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO,

para conhecimento dos interessados que está PRORROGANDO A ABERTURA DE LICITAÇÃO, de

PREGÃO, na forma PRESENCIAL, com julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto a

Registro de Preços para futura e eventual contratação de Serviços de lavação de veículos

automotores, máquinas pesadas e demais equipamentos pertencentes ao Município de

Marema e seus fundos.

O certame realizar-se-á no dia 06 de agosto de 2024, às 08h45min (horário de Brasília), na sala de

licitações da Prefeitura Municipal de Marema, Rua José Gaspari, n° 69, centro na cidade de Marema.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página eletrônica do Município de Marema,

endereço: https://www.marema.sc.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos poderão ser

obtidos pelo telefone (49) 3354 0222 ou pelo e-mail: licitacao01@marema.sc.gov.br, em horário de

expediente de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.

Marema/SC, 23 de julho de 2024.

Mauri Dal Bello.

Prefeito Municipal

https://www.marema.sc.gov.br/
mailto:licitacao01@marema.sc.gov.br